



आयुक्त का कार्यालय

OFFICE OF THE COMMISSIONER

केंद्रीय वस्तु एवं सेवा कर तथा केंद्रीय उत्पाद शुल्क, अहमदाबाद उत्तर
CENTRAL GOODS & SERVICES TAX & CENTRAL EXCISE, AHMEDABAD NORTH
पहली मंजिल, कस्टम हाउस, नवरंगपुरा, अहमदाबाद – 380009
FIRST FLOOR, CUSTOM HOUSE, NAVRANGPURA, AHMEDABAD – 380009
फ़ोन/Phone : 079 - 27544599 ई-मेल/E-Mail : commr-cexamd2@nic.in फैक्स/Fax : 079-27544463

कार्यालय आदेश / OFFICE ORDER**दिनांक / Date : 16-02-2024**

विषय : केंद्रीय कर के निरीक्षकों की पुष्टि के लिए दिनांक 26.02.2024 से 28.02.2024 तक विभागीय परीक्षा का आयोजन करने के संबंध में ।

Holding of Departmental Examination of Inspectors of Central Tax for Confirmation from 26.02.2024 to 28.02.2024-reg.

केंद्रीय कर के निरीक्षकों की पुष्टि के लिए वर्ष 2024 के दौरान दिनांक 26.02.2024 से 28.02.2024 तक आयोजित विभागीय परीक्षा आयोजित करवाने हेतु आयुक्तालय के निम्नलिखित अधिकारियों को नामित किया जाता है :

The following officers of this Commissionerate are hereby nominated to conduct the Departmental Examination for Confirmation of Direct Recruit Inspectors as well as Ministerial Officers for the year 2024 to be held from **26th to 28th February, 2024**:

क्र.सं. S.No.	विवरण Particulars	नामित अधिकारी का नाम Name of the nominated Officer	पदनाम Designation
1	परीक्षा प्रभारी (नोडल अधिकारी) In-charge of Examination (NODAL OFFICER)	श्रीमती आर गुलजार बेगम Smt R Gulzar Begum	अपर आयुक्त Additional Commissioner

2. परीक्षा कार्यक्रम निम्नानुसार है :

The Examination Schedule is as under:

पेपर Paper	विषय Subject	अवधि Duration	दिनांक Date	समय Time	उत्तीर्णांक Pass marks
Paper-I	Central Excise (without books)	3 Hrs	26.02.2024	10.00-13.00	50/100
Paper-II	Customs (with books)	3 Hrs	26.02.2024	14.00-17.00	50/100
Paper-III	Administration (with books)	3 Hrs	27.02.2024	10.00-13.00	50/100
Paper-IV	Law (with books)	3 Hrs	27.02.2024	14.00-17.00	50/100
Paper-V	Hindi(written)	2 Hrs	28.02.2024	10.00-12.00	50/100

3. निम्नलिखित सीधी भर्ती वाले निरीक्षक उक्त परीक्षा में उपस्थित होंगे

The following Direct Recruited Inspectors will appear in the said examination: -

Roll No.	Name of Candidate (S/Shri/Ms.)	Designation	Paper
FEB-2024-INSP/01	Hariom Sankhwar	Insp	Paper I
FEB-2024-INSP/02	Rohit Meena	Insp	Paper I
FEB-2024-INSP/03	Ravi Kumar Meena	Insp	Paper IV
FEB-2024-INSP/04	Deepak Gulia	Insp	Paper IV
FEB-2024-INSP/05	Mohit Singh	Insp	Paper IV
FEB-2024-INSP/06	Shashi Kant Gupta	Insp	Paper IV
FEB-2024-INSP/07	Santosh kumar Sahu	Executive Asst	Paper IV
FEB-2024-INSP/08	Sanwarmal Buraniya	Executive Asst	Paper IV
FEB-2024-INSP/09	Raghunath Kumar	Executive Asst	Paper IV
FEB-2024-INSP/10	Sumit Kumar	Executive Asst	Paper IV
FEB-2024-INSP/11	Chitrasain Garg	Executive Asst	Paper IV
FEB-2024-INSP/12	Parmod Kumar Madotra	Executive Asst	Paper IV
FEB-2024-INSP/13	Rajesh Jangid	Executive Asst	Paper IV
FEB-2024-INSP/14	Parveen Siwach	Executive Asst	Paper IV
FEB-2024-INSP/15	Abhay Pareek	Executive Asst	Paper IV
FEB-2024-INSP/16	Kamal Kumar Gupta	Executive Asst	Paper IV
FEB-2024-INSP/17	Krishna Kant Tripathi	Executive Asst	Paper IV
FEB-2024-INSP/18	Dhiraj Kumar	Executive Asst	Paper IV
FEB-2024-INSP/19	Priti Kumari	Executive Asst	Paper IV
FEB-2024-INSP/20	Madhumita Prasad	Insp	Paper I, II, III, IV, V
FEB-2024-INSP/21	Akshay Sharma	Insp	Paper I, II, III, IV, V
FEB-2024-INSP/22	Mukesh Barmera	Insp	Paper I, II, III, IV, V
FEB-2024-INSP/23	Sanjay Kumar Meena	Insp	Paper I, II, III, IV, V
FEB-2024-INSP/24	Abhinav Bajpai	Insp	Paper I, II, III, IV, V
FEB-2024-INSP/25	Shivangi Agarwal	Insp	Paper I, II, III, IV, V

4. उपरोक्त परीक्षा कॉन्फ्रेंस हॉल, पहली मंजिल, कस्टम हाउस, नवरंगपुरा, सीजीएसटी अहमदाबाद उत्तर में परीक्षा कार्यक्रम के अनुसार आयोजित की जाएगी।

The above said examination will be conducted at Conference Hall, 1st floor, Custom House, Navrangpura, CGST Ahmedabad North as per examination schedule.

5. परीक्षा में शामिल होने वाले अभ्यर्थियों को परीक्षा शुरू होने से 30 मिनट पहले रिपोर्ट करना होगा। पेपर के लिए संबंधित पुस्तकों की व्यवस्था अभ्यर्थियों को स्वयं करनी होगी।

The candidates appearing in the examination should report 30 minutes before start of the examination. **The arrangement of the relevant books for the papers should be made by the candidates themselves.**

6. परीक्षा पूरी होने के बाद, पर्यवेक्षक उम्मीदवारों से उत्तर पुस्तिकाएं एकत्रित कर, नोडल अधिकारी को सुपुर्द करेगा।

After completion of the examination, the Invigilator will collect the Answer Sheets from the candidates and hand over to the Nodal Officer.

7. यह आयुक्त, केंद्रीय वस्तु एवं सेवा कर, अहमदाबाद उत्तर के अनुमोदन से जारी किया गया है।

This issues with the approval of the Commissioner, Central Goods & Services Tax, Ahmedabad North.

सहायक आयुक्त (कावस)
Assistant Commissioner (P&V)

सेवा में / To,

परीक्षा संचालन हेतु सभी नामित अधिकारी एवं उक्त परीक्षा में सम्मिलित होने वाले अभ्यर्थी।

All nominated officers for conduct of exam & candidates appearing in the said exam.

प्रति प्रेषित / Copy to:

1. अपर महानिदेशक, नासिन, आरटीआई, कानपुर, चौथा तल, यूपीएसआईडीसी बिल्डिंग, ए-1/4, लाखनपुर, कानपुर – 208024
The Additional Director General, NACIN, RTI, Kanpur, 4th Floor, UPSIDC Building, A-1/4, Lakhanpur, Kanpur-208024.
2. आयुक्त के निजी सचिव, सीजीएसटी, अहमदाबाद उत्तर।
PS to the Commissioner, CGST, Ahmedabad North.
3. सभी उप/सहायक आयुक्त, मण्डल-I से VII, संबंधित अनुभाग, सीजीएसटी, अहमदाबाद उत्तर।
All Deputy / Assistant Commissioner, Division-I to VII , concerned Section, CGST Ahmedabad North.
4. सभी अनुभाग प्रभारी, मुख्यालय, सीजीएसटी, अहमदाबाद उत्तर।
All Section Heads, HQ, CGST Ahmedabad North.
5. पीआरओ/जीएसओ, सीजीएसटी, अहमदाबाद उत्तर। इसके लिए आवश्यक व्यवस्था करने हेतु।
PRO/GSO, CGST Ahmedabad North. It is requested to make necessary arrangement for the same.
6. संबंधित / गार्ड फाइल
Individuals / Guard file.